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1122 Postal Facilities and Postmarks District of Louisiana, the 
Territory of Louisiana and the Territory of Missouri 1804-1821 
[Paperback] C. Corwith Wagner

Description of the postal facilities and 
postmarks during the 1804-1861 period 
in St. Louis. An original work first 
published in the 1954 Congress Book

$25.00

Clean.

4831a
The Dr. Alfred S. Martin Collection Part One United States 
Postal History [Paperback] Daris ii and Siegel Sale

A panoramic array of covers, ranging 
from 18th century transatlantic ship 
letters to 20th century transatalntic flight 
covers

$13.00

3795a
Establishment Of The First U. S. Government Post Offices In 
The Northwest Territory [Hardcover] Jerry B. Devol & Richard 
B. Graham

History and description of the 
establishment of the post offices in the 
Northwest Territory

$12.00 pages and binding are firm and 
clean.

4664

The War of 1812 Net Price Sale [Paperback] Richard C. 
Frajola

The collection offered here illustrates the 
range of exceptional mail routes that 
were developed during the period, the 
postal rates whose passage was 
mandated byy the costs of the war, the 
April 1816 restored rates, and the fee 
mail system in effect. Well illustrated 
reference.

$24.00

3795

Establishment Of The First U. S. Government Post Offices In 
The Northwest Territory [Hardcover] Jerry B. Devol & Richard 
B. Graham

The purpose of this article is to make 
clear what towns within the boundaies of 
the "Territory Northwest of the River 
Ohio" actually had Federal post offices 
and when, and to relate the details of the 
establishment of the very first post 
offices, operated under the U.S. Post 
Office Department, in the Territory

$11.75

Pages clean. Cover with a few 
scratches. Owners handstamp on 
front piece.
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2990

United States Postal History Sampler Graham, Richard B.

Book consists of 15 chapters based on 
60 Linn&apos;s columns created by 
Graham between 1982 and 1991.

$15.95

1048
The first hundred years of United States territorial 
postmarks, 1787-1887 Chase, Carroll

a book that is of inestimable value to the 
student of Territorial markings. Less than 
500 of these books were available

$24.95

P-2582
David T. Beals Collection of Gun, Hunting, Fishing, Equine 
and Sporting Covers (Stamp Auction Catalog) (Robert G. 
Kaufmann, Public Sale 52 held November 21, 1987) 
[Paperback] Robert G. Kaufmann

Auction catalog containing 1022 lots 
including descriptions and illustrations, 
some in color, or various advertising 
covers, etc.... Considered as complete 
as can be a collection of this type 
including scarce material rarely ever 
seen. A valuable reference for the 
advertising cover collector

$5.00

5396-a
The Posted Letter in Colonial and Revolutionary America 
1628-1790 [Hardcover] American Philatelic Research Library

Here is the story of the colonial and 
revolutionary post which played such a 
vital role in uniting a people. Profuse 
descriptions w/ illustrations

$25.00
Pages and cover tight and clean. 
Owners signature on front piece. 
Edges of pages show some aging 
but page itself is clean and fresh.
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1244a

Official Catalogue Postage Stamp Exhibit World's Columbian 
Exposition [Perfect Paperback] American Philatelic 
Association

A catalog produced in 1893 detailing the 
Exhibits that were furnished for the 
World's Columbian Exposition and 
includes a listing of the stamp dealers 
who advertised in the catalogue. The 
pages of the catalogue are clean without 
markings. The pages and binding are firm 
and tight. The item looks NEW 
(especially for a book over 125 years old)

$125.00

8976

La Posta: A Journal of American Postal History March 1987 
[Paperback] Richard W. Helbock

Journal of postal history which consists 
of numerous articles: Post offices of 
Mendocino County Calfornia; Post 
Offices of Utah; Post Offices of 
Marquette County Wisconsin; New 
Jersey County and Postmaster Cancels; 
Ttolley Mail Service in Baltimore, 1897-
1929; etc.... Pages and binding are firm. 
Pages clean without markings.

$17.95

8720

The James E. Challenger Collection of United States Postal 
History [Perfect Paperback] H.R. Harmer

An auction catalog of 297 lots of unique 
and rare covers which were collected 
decades ago. Nearly all of the Chicago 
fancy cancel rarities are represented. 
Highlights include the "Hayes and 
Wheeler" cancel of Carmel, NY, etc.....

$45.00
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8703

American Free Franks and Historical Documents [Perfect 
Paperback] Robert A. Siegel

Illustrated auction catalog of 186 lots 
featuring Presidential autographs, 
historical figures in formation of the 
United States, 20th century historical 
figures, signers of the Declaration of 
Independence, etc.....

$28.95

8530

La Posta: A Journal of American Postal History 2002 
[Paperback] Richard W. Helbock

5 volumes of journals published in 2002 
with various postal history articles: 
Auxiliary markings; Postmasters General 
of the United States; Montana Territorial 
Postmarks; History of divided back US 
postcards; Early air mail and aviation in 
Southern California; etc.......

$30.00

8525

A Glossary of Abbreviations found on Handstruck Stamps 
[Pamphlet] Robson Lowe

Part of Wilson Hulme Library A concise, 
handly and accurate interpretation of the 
many single letter handstruck stamps, 
mostly of the pre-adhesive period found 
on early covers and predominatly of 
Continental origin

$20.00
Pages and cover clean without 
defect. Part of Wilson Hulme 
Library.

4 of 11



POSTAL HISTORY
id# item-description price item-note

8361

Gabriel Illustrated Advertising Covers-Banchick U.S. 
Wrapper Bands [Card Book] Nutmeg Stamp Sales

Well illustrated auction catalog featuring 
the finest holdings of two very important 
categories of United States postal 
history. Gabriel's collection of 19th 
century advertising covers will amaze 
you with the covers that stationers, 
artists and printers could produce such 
high quality work up to 150 years ago

$55.00

Pages and binding are firm. Pages 
clean and fresh. Appears never 
used.

8300

La Posta with The Second Section [Card Book] La Posta

Contains articles: The 'City of Seattle' 
and the mails from Skagway to Seattle; 
Post office of Humboldt County, CA; 
South Dakota Territorial Forts; 19th 
Century Oregon Postmarks: Lincoln 
County; Railpost history of the Long 
Island RR; The Chittenden 
Correspondence

$25.00
Pages and binding are firm. Cover 
with age discoloration; Some 
bumps on top corner. Appears 
never used.

8191

The Philatelic Foundation Series Textbook No. 1 Western 
Roundup [Paperback] William T. Crowe and Michael X. 
Zelenak

s book is a documentation of a seminar 
comprising four lectures that took place 
at The Philatelic Foundation on October 
18th, 1989. and covers a number of 
these facets. Each area is amply 
illustrated with covers from the 
speaker's collection (s) and 
demonstrates a broad and deep range of 
knowledge of his subject as well as love 
of his collection

$65.00

Pages and binding are firm and 
tight. Appears never used. Pages 
and cover clean. Some corner 
bumping due to shelf storage
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8114
Matthew Bennett, In. New York City Public Auction #258 
Autographs and Historical Documents [Paperback] Matthew 
Bennett and Kenneth Laurence Estate

Auction catalog with 68 lots in color with 
full descriptions of autographs and 
historical documents covering the 
American Revolution; Civil War 
Documents etc...

$25.00
Pages and binding are firm and 
tight. Pages clean without defect. 
Minor bend of book. Small scrape 
on back cover.

8100

La Posta A Journal of American Postal History [Paperback] 
Richard W. Helbock

June-July 1988 edition. Contents include 
articles on "A catalog of non-standard 
marking devices 1900-1924; The Search 
for Type I Doanes; Slow but steady in 
Philadelphia; The Post Offices of 
Beckham County, Kentucky; The 
American invansion of Iran; Collecting 
Naval Postmarks-An Introduction; 
Oregon Railway Post Offices-Part I 
Willamette Valley Routes".

$20.00

Pages and binding are firm and 
tight. Appears never used and 
"Used-Like New". Cover has age 
staining on spine and bottom 
edge

6453

Postal History from the Archives of the Historical Society of 
Pennsylvania [Paperback] Robert A. Siegel Auction Gallery

This catalog comprises address leaves 
and envelopes (covers) to be sold for the 
benefit of the collections of the 
Historical Society of Pennsylvania. There 
are important covers from the French 
and Indian War, and three covers related 
to the Whiskey Rebellion of 1794. Many 
new listings will be required in the 
American Stampless Catalog

$20.00

Pages and binding are firm and 
tight
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6259
American Illustrated Cover Catalog [Leather Bound] John R. 
Biddle

The famous Biddle collection of 
advertising cover. Autographed by the 
author to Dr. Richard Graham, who wrote 
introduction

$79.00

6247

The Postal History Journal Whole 1-26 including Index 1-26 
[Hardcover] Postal History Society

A compilation of the Journals of the 
Postal History Society from 1957 to 1970 
in 3 hardbound volumes. Articles written 
by noted philatelists on a wealth of 
subjects inluding US and worldwide. A 
valuable reference source in a library

$450.00
3 hardbound volumes of quarterly 
journals covering 1-26. Privately 
bound. Pages and binding are firm 
and tight. Pages and cover 
without defects

6102

Free Franks and Autographs of the War Department and the 
Army, 1789-1860 [Paperback] Grover Hinds

Illustrated and descriptive monograph of 
the Free Franks and autographs during 
the 1789-1860 period. Description of the 
administrative organization of the pre-
Civil War US War Department and Army 
under one cover.

$15.00

Pages and binding firm and tight. 
Cover with coffee stain. Back 
cover had color rubbing. 
Condition other than those items 
if "Used-Like New". Includes 
notes made by Dr. Graham (noted 
postal historian)

6080
Rossiter Postal History Journal Volume No. 2: 2001 [Perfect 
Paperback] Rod Moreton; Ian Baillie; Hans Smith

Articles included are The Goldfields of 
Victoria; Pre-Soviet Russia Registered 
and associated Mail; and Early mails 
between Constantinople and the west

$30.00

6079 Rossiter Postal History Journal Volume No. 3: 2002 
[Unknown Binding] Brian McCloy; Geoff Oxley and Richard 
Stroud

Articles included: Raiways of Finland; 
Wartime Cross hannel and North Sea 
Mails 1793-1815 and Impanct of the 
Anglo-Boer war on the Orange Free State

$40.00
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6078

Rossiter Postal History Journal Volume No, 4: 2003 [Perfect 
Paperback] Charles Leonard; Peter Kelly and Keith Fitton

Articles include: Postal History of the 
Railway on the Island of Reunion; Early 
Seychelles Air Mails 1926-1971; and the 
post between Great Britian and Russia 
via Prussia 1852-1875

$30.00

6077
Rossiter Postal History Journal Volume No. 6 : 2005 
[Unknown Binding] Robert Johnson & Geoff Lovejoy

Articles include: Suspension of mail 
services to other countries in wartime 
and Mail routes through the Baltic 
States.

$40.00

6076
Rossiter Postal History Journal Volume No. 7: 2006 [Perfect 
Paperback] Colin Tabeart & Bernard Lucas

Contents include: The West India & 
Pacific Steam-Ship Company mail 
contracts 1865-1888 and the Pneumatic 
Post of Paris

$35.00

4950

The Roland H. Cipolla II Collection [Paperback] Ritace

This exhibit traces the growth and 
evolution of this class of mail matter and 
the special, lower postal rates they 
enjoyed between the years of 1775 to 
1870. It will show the amazing continuity 
of the rates and, with only minor 
adjustments, rates that remained 
consistent for 100 years.

$50.00

4861

A Zone Number System for Boston [Loose Leaf] Bart Billings

A culmination of more than 20 years of 
research on the markings which are 
related to zone numbering used 
throughout the Boston Postal district.

$30.00 Pages clean without defect. 
Staple at top left corner includes 
staple holes
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4699

United States Postal History (Stamp Auction Catalog) 
[Paperback] Richard C. Frajola

Auction catalog well illustrated with 
descriptions: Contents include: 
Manuscripts, Free Franks, Postmarks by 
State, Canadian Mail, Independent 
Mails, Adhesive on Cover, Civil War, 
Confederate States

$3.50

Pages and binding firm. Pages 
clean. Appears never used

4665

Gabriel Illustrated Advertising Covers--Banchick U.S. 
Wrapper Bands [Paperback] Nutmeg Stamp Sales

Assemblage of 19th century U.S. 
Illustrated Advertising Covers is the 
finest collection seen. Wrappers of the 
World is without question part of an 
unprecedented collection and award 
winning exhibits.

$35.00

3971

The Allan Goldberg Collection of United States Postal History 
[Paperback] Robert A. Siegel Auction Gallery

Auction catalog well described and well 
illustrated. Contents include: Stampless 
covers; California and Western Mails; 
United States Stamps on Cover; 
Confederate States.

$20.00

Appears never used. Pages and 
binding are firm. Pages clean

3936
The Dr. John L. Roberston Collection of United States Free 
Franks [Unknown Binding] L. Robertson and Aora

The exhibit collection was displayed in 
an unconventional format to better show 
and explain the evolution of the franking 
privilege in the United States.

$30.00

2782

Evolution of World Posts [Hardcover] Charles F. Meroni

A Gold Medal Exhibit with particular 
emphasis on postal markings and 
including catalogs of the sales of 
collections. Prices realized included.

$50.00
Pages and binding are firm and 
tight. Appears never used. Pages 
and cover clean. Minor edge wear 
at top of spine
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2577

United States Postal History Frajola auction January 22, 
1993 [Paperback] Richard C. Frajola

Auction catalog containg 959 lots with 
descriptions and illustrations in black & 
white. Contents include manuscripts, 
free franks, independent mails, dead 
letter office, registed mail, postmarks by 
states, New Mexico Territory, adhesives 
on cover, postal stationey, Union 
patriotics and Confederate states 
including handstamped provisionals, 
patriotics, blockade and flag of truces, 
etc........

$15.00

Never used. Pages and binding 
are firm. Pages and cover clean 
without defect

2474

Thomas J. Alexander Collection [Paperback] Richard C. 
Frajola

The Thomas Alexander collection is as 
much a collection of history through the 
mails as it is a collection of postal 
history. The primary historical focus is 
the Western expansion of the United 
States

$30.00

Pages and binding are firm and 
tight. Pages clean without defect

2450
United States Postal History: The William H. Semsrott 
Collection, Part I (Stamp Auction Catalog) (Richard C. 
Frajola, Sale 45, Jan 25, 1991) [Paperback] Richard C. 
Frajola

Auction catalog contains 380 lots 
devoted to Confederate States Postal 
History &amp; Stamps.and 300 lots of 
Westerns &amp; 1847-69 Issues. Well 
illustrated in black and white w/ a few 
color plates

$5.00

1031 Collecting United States covers and postal history Weiss, 
William R

It is the authors intent to provide a 
general overview of all areas of U.S. 
Covers

$25.00 Clean and fresh. Appears never 
used. NEW
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1030

Postal History Seminar '89 [Spiral-bound] Douglas A. Kelsey

This book is part of the seminar held at 
the Museum. It consists of panel 
members who present various topics 
such as "Exhibiting and Judging Postal 
History"; Mail Transport and Postal 
History; Classic vs. Modern Postal 
History; Research methods in Postal 
History; Expertising Postal History: 
etc......

$25.00

1014

United States Postal History Sampler Graham, Richard B.

This book is able to choose certain 
subjects and exclude others without 
appearing to be arbitrary. The word 
&quot;Sampler&quot; implies an 
introduction to many different 
subjects,and suggests that the material 
presented is at best a partial and fairly 
limited selection.

$15.00

Pages and binding are firm and 
tight. Never used.

1008
Arizona Territorial Postmark Catalog 6th edition [Plastic 
Comb] Owen H. Kriege

Includes years of operation of post 
offices; pricing system for territorial 
covers which have been included 
alphabetically

$30.00

Appears never used
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